
საჯარო სამართლის იურიდიული პირი – 

ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის 

აკადემიური საბჭო 

 
 ქ. ბათუმი                                                                                                                          30 მარტი,  2016  წელი  

 

 

         დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა    1 04-01/25 

სსიპ - ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის 

2016  წლის სამუშაო გეგმაში ცვლილებების შეტანის თაობაზე 
 

,,ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის” 51-ე, 52-ე და 53-ე მუხლების, 

`უმაღლესი განათლების შესახებ~ საქართველოს კანონის  მე-2 მუხლის ჰ29 პუ-

ნქტის, 22-ე მუხლის პირველი პუნქტის, 521-ე მუხლის მე-8 პუნქტისა და 

ხელოვნების უნივერსიტეტის წესდების 23-ე მუხლის მე-3 პუნქტის საფუძველზე  

 

აკადემიური საბჭო ადგენს: 

  

1. შეტანილ იქნას ცვლილებები სსიპ - ბათუმის ხელოვნების უნივერსიტეტის 

2016  წლის სამუშაო გეგმაში,  თანახმად № 1   დანართისა. 
 

2. დადგენილება დასამტკიცებლად წარედეგინოს წარმომადგენლობით საბჭოს.  
 

3. დადგენილება ძალაშია  ხელმოწერისთანავე. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

აკადემიური საბჭოს   

თავმჯდომარე                                                                                 ე. მესხია 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                          სსიპ - ბათუმის ხელოვნების სასწავლო  

                                                                                                                                           

უნივერსიტეტის აკადემიური საბჭოს  

                                                                                                                                        

2016  წლის   № 04-01/25 დადგენილების 

                                                                                            

დანართი №1 

 

  სსიპ- ბათუმის ხელოვნების  სასწავლო  უნივერსიტეტის                                                                        
2016 წლის  სამუშაო   გეგმაში  შეტანილი  ცვლილებები 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

სწორია: 
 

 
 

  

 

 

  

 

 

 

 

 
 

N ღონისძიების დასახელება 
შესრულების 

ვადა 
ჩატარების 
ადგილი 

პასუხისმგებელი 
შესრულებაზე 

დაფინანსების 
ოდენობა 

1 
დედაენის დღისადმი 

მიძღვნილი ღონისძიება 
14 აპრილი სხვიტორი თ. მეიშვილი - 

2 

საქართველოს სახალხო 
არტისტის, პროფესორ  

გოგი ქავთარაძის 
მასტერკლასი 

აპრილი ბხსუ 
ვ. ბიბილეიშვილი, 

თ. კეჟერაძე 
- 

3 
მუზეუმთა დღისადმი 

მიძღვნილ ღონისძიებაში 
მონაწილეობა  

18 მაისი 
აჭარის 

სახელმწიფო 
მუზეუმი 

სამუშაო ჯგუფი - 

4 

პროფესორ თ. 
ცერიაშვილის 

ნამუშევრების გამოფენა 
და კონცერტი  

9 ივნისი 

საქართველოს 
პარლამენტის 

ეროვნული 
ბიბლიოთეკა 

თ. ცერიაშვილი 250 


